Ego Rex Ranemirus cum conjugo mea Regina Urraca , et (¡lio nostro Re • 
ge Ordonio, et fratre meo Rege Garsia, hoc scriptiim quod feeimus próprio 
robore conlirinauius. 

Ego Dulcís Cantabrieusis \rcliiepiscopus, qui pnesens fui , confirmo. 
EgoSuarius Ovetensis Episcopus, qui pra.-sens fui, conf. 
EgoOveco Aslnriensis Episcopus , ipií pr:esens fui, conf. 
Ego Salomon Asturiccnsis Episcopus , qui prxsuns fui, conf. 
Ego Rodericus Lucensis Episcopus, qui pra'.scns fui, conf. 
Ego Pelrus Irieusis Episcopus, qui pra;sens fui , conf. 
Ego Regina Urraca, conf. 
Ego Rex Urdonius ejus íilius , r.onf. 
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Ego Rex Garsia fraler Regis Ranemiri, conf. 
Osorius Petri majordoraus Regis, qui prasens fui, conf. 
Palegius Guterriei Regis Armiger, qui prsesens fui, conf. 
Menendus Suarici potestas terrae, qui prgesens fui , conf. 
Rudericos Gunsalvus potesias terrae, qui prsesens fui, conf. 
Gusdesteus Osorici potesias terrae , qui prsesens fui, conf. 
Suarius Menendici potestas terrae , qui prsesens fui , conf. 
Gutier Osorici potestas teme , qui praesens fui, conf. 
Osorius Guterriei potesias terrae , qui praesens fui, conf. 
Ranemirus Garsiae potestas terrae, qui praesens fui, conf. 
Martinus testis. 
Petrus testis. 
Pelagius testis. 
Suarius testis. 
Menendus testis. 
Vicenlius Sagio Regis testis. 
Nos omnes Hispanae lerrarum hahitatores populi qui prasentes fuimus et 

supersciiptum miraculum B. Patroni et prolectoris nostri gloriosissimi 
Apostoli Jacobi propriis oculis vidimus, et iriumphnm de Saracenis per Dei 
rnisericordiam obtinuiimis, quod superius scriptum est sancimus, et in 
perpeluum conflrmatnus permansiirum. 

APENDICE NUM. 16. 

DIPLOMA DEL KEY LUIS EN FAVOR DE LA IGLESIA DE BARCELONA. 

In nomine Domini Dei aeterni, et Salvaioris nostri Jesu Christi. Ludo-
vicus misericordia Dei Rex. Si Sacerdolilms in qnibuslihet necessitalibus 
Ecclesiasticis nostra aucioritate suhlevandisconsulimus, et ad ministerium 
suum liberius exequendum opem fcrimus , à suinino Ponlifice Domino nos-
tro Jesu Chrislo aeterna reinunerationc largiri nobis praemia non ambigi-
mus. 

Nomm sit igitur omnibus fidelibus sanctae Dei Ecclesise nostrisque prse-
scntibus scilicet et futuris, quia veneraliilis Frodoinus Barcliinonensis Epis-
copus ad nosiram accedens clementiam deprécalos est regiam celsitud'mein 
nostram, quaienus ipsam Ecclesiam et Sedem Barcbinoncnsem sub immu-
nitatis nostra; tuitione susciperemus , sicul domnum genilorem nostrmn 
Karornm Imperatorem constat fecisse. Cujus prccibus lilienler acquiesccn-
les prxcipiendn jubemus, ut iiiillns judex publicus, vol quislibel ex judicia
ria polcslale , in Ecclesins ant loca , ant agros , seu reliquas possessiones, 
qiias moderno tempore in qiiibusMbcl pagis vel territoiiis infra ditionem 
regni nostri juste el le^aütcr memórala tenet vel possidel Ecclesia , vel ea 
qu.c deinceps à cailiolicis viris divina píelas injure ipsius Ecclesise , lain 
ingenuos, quam servos super torram ipsius voluerit augeril, ad causas au-
diendas, aut frcda , vol liib-jta exigenda, ant mansiones, vel paratas fa-
ciendas, auifidcjussores lollcndos , aut homines ipsius Ecclesia:, tain in
genuos, quam servos, super lenam ipsius commanentes, vel francosinjuslc 
necjnste disiingcndos , nec ullas redibiliones aut illicitas occasiones re-
querendas , nosiris ci futuris temporibus ingredi audeat, vel ea quae supe
rius memórala sunt penitus exigere praesumant, sed liceal memoralo Prae-
suli suisque succcssoribus res prsedicise Ecclesiae cum omnibus sibi subjec-
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lis sub ¡mmunitalis noslrae defensioiie quicio online possidere, cl nobis 
fideliter deserviré.